byTeHKo Jlapuca AnekcaHapoBHa

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2025 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

12065/25

12069/25

12070/25

12073/25

12071/25

12072/25

I0p. UL
3aKJilo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

000
"KoHcynbTauMoHHO-
aHaINTUYECKUN
ueHTp "Putm &Ko"

000
"KoHCyNbTaUMOHHO-
aHaNUTU4YeCKnin
ueHTp "Pnutm &Ko"

000
"KoHCyNnbTaUMOHHO-
aHaNUTUYeCKnn
ueHTp "Pnutm &Ko"

000
"KoHcynbTauMOHHO-
aHaANUTUYeCKNIn
ueHTp "Pnutm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoOHHO-
aHaANNTUYECKUNN
ueHTp "Pnutm &Ko"

000
"KoHcyNbTauMOHHO-
aHaNINTUYeCKUNn
LeHTp "Pntm &Ko"

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

02.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

03.04.2025

03.04.2025

CBepeHun

ByTeHko Jlapuca AnekcaHOpoBHa

007588

16.09.2011

06beKkT
OLLeHKMU

OoM

nomMetleHune

rnomMetleHmne

rnomMetLeHmne

LOM

LOM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBVMXXNMOCTK

OueHka
HeOBXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK



12074/25

12079/25

12077/25

12078/25

12075/25

12080/25

12081/25

12082/25

12084/25

12085/25

000
"KoHCcyNbTauMOHHO-
aHaANNTUYeCKUNIn
ueHTp "Pntm &Ko

000
"KoHcynbTauMOHHO-
aHaINTUYECKUN
ueHTp "Pntm &Ko

000
"KoHcynbTauMoOHHO-
aHaNUTUYeCKnn
ueHTp "Pntm &Ko

000
"KoHcynbTauMoHHO-
aHaINTUYECKUN
ueHTp "Pntm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoOHHO-
aHaINTUYECKUN
ueHTp "Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoHHO-
aHaINTUYECKUN
ueHTp "Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoHHO-
aHaNUTUYeCKNN
ueHTp "Pnutm &Ko"

000
"KoHCyNbTaUMOHHO-
aHaNUTUYeCKnn
ueHTp "Pnutm &Ko"

000
"KoHCyNbTaUMOHHO-
aHaNUTUYECKNN
ueHTp "Pntm &Ko"

000
"KoHCcynbTauMOHHO-
aHaANUTUYEeCKNn
ueHTp "Pntm &Ko

03.04.2025

03.04.2025

04.04.2025

04.04.2025

08.04.2025

08.04.2025

08.04.2025

08.04.2025

08.04.2025

08.04.2025

3eMeJbHbIN
y4acToK

ABTOTpaHcropT

nomMmewlieHmne

LOM

Debutopckas
3a[10/)KEHHOCTb

rapax

nomMmewieHmne

nomMetleHune

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
6u3Heca

OueHKa
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXMNMOCTN



12086/25

12088/25

12089/25

12091/25

12092/25

12090/25

12093/25

12095/25

12097/25

12099/25

000
"KoHCcyNbTauMOHHO-
aHaANNTUYeCKUNIn
ueHTp "Pntm &Ko

000
"KoHcynbTauMOHHO-
aHaINTUYECKUN
ueHTp "Pntm &Ko

000
"KoHcynbTauMoOHHO-
aHaNUTUYeCKnn
ueHTp "Pntm &Ko

000
"KoHcynbTauMoHHO-
aHaINTUYECKUN
ueHTp "Pntm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoOHHO-
aHaINTUYECKUN
ueHTp "Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoHHO-
aHaINTUYECKUN
ueHTp "Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoHHO-
aHaNUTUYeCKNN
ueHTp "Pnutm &Ko"

000
"KoHCyNbTaUMOHHO-
aHaNUTUYeCKnn
ueHTp "Pnutm &Ko"

000
"KoHCyNbTaUMOHHO-
aHaNUTUYECKNN
ueHTp "Pntm &Ko"

000
"KoHCcynbTauMOHHO-
aHaANUTUYEeCKNn
ueHTp "Pntm &Ko

09.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

10.04.2025

10.04.2025

11.04.2025

11.04.2025

11.04.2025

14.04.2025

14.04.2025

LOM

3eMeSbHbIN
y4acToK

3eMeSbHbIN
y4acToK

nomMmellieHme

nomMmewieHmne

O0oM

ABTOTpaHcnopT

nomMetleHune

KBapTupa

rnomMetLleHmne

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBVXXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXNMOCTK

OueHka
OBVXNMOTO
nMyLlecTsa

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXMNMOCTN



12102/25

12103/25

12098/25

12100/25

12101/25

12105/25

12061/25

12106/25

12107/25

12108/25

000
"KoHCcyNbTauMOHHO-
aHaANNTUYeCKUNIn
ueHTp "Pntm &Ko

000
"KoHcynbTauMOHHO-
aHaINTUYECKUN
ueHTp "Pntm &Ko

000
"KoHcynbTauMoOHHO-
aHaNUTUYeCKnn
ueHTp "Pntm &Ko

000
"KoHcynbTauMoHHO-
aHaINTUYECKUN
ueHTp "Pntm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoOHHO-
aHaINTUYECKUN
ueHTp "Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoHHO-
aHaINTUYECKUN
ueHTp "Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoHHO-
aHaNUTUYeCKNN
ueHTp "Pnutm &Ko"

000
"KoHCyNbTaUMOHHO-
aHaNUTUYeCKnn
ueHTp "Pnutm &Ko"

000
"KoHCyNbTaUMOHHO-
aHaNUTUYECKNN
ueHTp "Pntm &Ko"

000
"KoHCcynbTauMOHHO-
aHaANUTUYEeCKNn
ueHTp "Pntm &Ko

14.04.2025

14.04.2025

15.04.2025

15.04.2025

17.04.2025

17.04.2025

18.04.2025

18.04.2025

18.04.2025

18.04.2025

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeSbHbIN
y4acToK

3eMeSbHbIN
y4acToK

ABTOTpaHcnopT

nomMmewieHmne

KBapTupa

34aHune

KBapTupa

KBapTupa

rnomMetLleHmne

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBVXXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
OBVXXNMOTr 0
MMyulecTBa

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXMNMOCTN



12109/25

12096/25

12111/25

12112/25

12113/25

12115/25

12117/25

12116/25

12122/25

12123/25

000
"KoHCcyNbTauMOHHO-
aHaANNTUYeCKUNIn
ueHTp "Pntm &Ko

000
"KoHcynbTauMOHHO-
aHaINTUYECKUN
ueHTp "Pntm &Ko

000
"KoHcynbTauMoOHHO-
aHaNUTUYeCKnn
ueHTp "Pntm &Ko

000
"KoHcynbTauMoHHO-
aHaINTUYECKUN
ueHTp "Pntm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoOHHO-
aHaINTUYECKUN
ueHTp "Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoHHO-
aHaINTUYECKUN
ueHTp "Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoHHO-
aHaNUTUYeCKNN
ueHTp "Pnutm &Ko"

000
"KoHCyNbTaUMOHHO-
aHaNUTUYeCKnn
ueHTp "Pnutm &Ko"

000
"KoHCyNbTaUMOHHO-
aHaNUTUYECKNN
ueHTp "Pntm &Ko"

000
"KoHCcynbTauMOHHO-
aHaANUTUYEeCKNn
ueHTp "Pntm &Ko

21.04.2025

22.04.2025

22.04.2025

22.04.2025

24.04.2025

25.04.2025

28.04.2025

29.04.2025

29.04.2025

29.04.2025

nomMmewieHmne

3eMeSbHbIN
y4acToK

nomMmewlieHmne

LOM

3[aHune

3eMeJsibHbIN
y4acToK

OoM

3eMeJbHbIN
y4acToK

rnomMetleHmne

3eMeJbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBVXXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXMNMOCTN



12139/25

12136/25

12141/25

12135/25

12150/25

12151/25

12171/25

12169/25

12176/25

12184/25

000
"KoHCcyNbTauMOHHO-
aHaANNTUYeCKUNIn
ueHTp "Pntm &Ko

000
"KoHcynbTauMOHHO-
aHaINTUYECKUN
ueHTp "Pntm &Ko

000
"KoHcynbTauMoOHHO-
aHaNUTUYeCKnn
ueHTp "Pntm &Ko

000
"KoHcynbTauMoHHO-
aHaINTUYECKUN
ueHTp "Pntm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoOHHO-
aHaINTUYECKUN
ueHTp "Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoHHO-
aHaINTUYECKUN
ueHTp "Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoHHO-
aHaNUTUYeCKNN
ueHTp "Pnutm &Ko"

000
"KoHCyNbTaUMOHHO-
aHaNUTUYeCKnn
ueHTp "Pnutm &Ko"

000
"KoHCyNbTaUMOHHO-
aHaNUTUYECKNN
ueHTp "Pntm &Ko"

000
"KoHCcynbTauMOHHO-
aHaANUTUYEeCKNn
ueHTp "Pntm &Ko

29.04.2025

03.05.2025

03.05.2025

06.05.2025

06.05.2025

12.05.2025

15.05.2025

20.05.2025

20.05.2025

20.05.2025

ABTOTpaHcnopT

3eMeSbHbIN
y4acToK

MpeanpuaTtus
(busHec, akumm
nonn)

30aHue

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

HeOABVXXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBVXXMUMOCTK

OueHka
6usHeca

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXMNMOCTN



12187/25

12188/25

12167/1/25

12190/25

12198/25

12192/25

12200/25

12228/25

12231/25

12229/25

000
"KoHCcyNbTauMOHHO-
aHaANNTUYeCKUNIn
ueHTp "Pntm &Ko

000
"KoHcynbTauMOHHO-
aHaINTUYECKUN
ueHTp "Pntm &Ko

000
"KoHcynbTauMoOHHO-
aHaNUTUYeCKnn
ueHTp "Pntm &Ko

000
"KoHcynbTauMoHHO-
aHaINTUYECKUN
ueHTp "Pntm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoOHHO-
aHaINTUYECKUN
ueHTp "Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoHHO-
aHaINTUYECKUN
ueHTp "Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoHHO-
aHaNUTUYeCKNN
ueHTp "Pnutm &Ko"

000
"KoHCyNbTaUMOHHO-
aHaNUTUYeCKnn
ueHTp "Pnutm &Ko"

000
"KoHCyNbTaUMOHHO-
aHaNUTUYECKNN
ueHTp "Pntm &Ko"

000
"KoHCcynbTauMOHHO-
aHaANUTUYEeCKNn
ueHTp "Pntm &Ko

23.05.2025

23.05.2025

26.05.2025

26.05.2025

27.05.2025

28.05.2025

29.05.2025

10.06.2025

10.06.2025

11.06.2025

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcropT

LOM

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3emMeJibHbIN
y4acToK

ABTOTpaHcnopT

HeABNXUNUMOCTb

rnomMetLleHmne

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
OBVXXNMOTr 0
MMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOI0O
MMYLLIECTBA

OueHKa
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXMNMOCTN



12249/25

12252/25

12280/25

12281/25

12287/25

12290/25

12301/25

12304/25

12332/25

12335/25

000
"KoHCcyNbTauMOHHO-
aHaANNTUYeCKUNIn
ueHTp "Pntm &Ko

000
"KoHcynbTauMOHHO-
aHaINTUYECKUN
ueHTp "Pntm &Ko

000
"KoHcynbTauMoOHHO-
aHaNUTUYeCKnn
ueHTp "Pntm &Ko

000
"KoHcynbTauMoHHO-
aHaINTUYECKUN
ueHTp "Pntm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoOHHO-
aHaINTUYECKUN
ueHTp "Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoHHO-
aHaINTUYECKUN
ueHTp "Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoHHO-
aHaNUTUYeCKNN
ueHTp "Pnutm &Ko"

000
"KoHCyNbTaUMOHHO-
aHaNUTUYeCKnn
ueHTp "Pnutm &Ko"

000
"KoHCyNbTaUMOHHO-
aHaNUTUYECKNN
ueHTp "Pntm &Ko"

000
"KoHCcynbTauMOHHO-
aHaANUTUYEeCKNn
ueHTp "Pntm &Ko

17.06.2025

17.06.2025

18.06.2025

19.06.2025

20.06.2025

23.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

26.06.2025

30.06.2025

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

OebuTtopckas
3a[10/PKEHHOCTb

O0M

ABTOTpaHcnopT

MalunHbl 1
obopypnosaHue

3eMeJbHbIN
y4acToK

rnomMetleHmne

LOM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBVXXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
6u3Heca

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
OBUXUNMOT 0
nMyulecTsa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyLlecTsa

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXMNMOCTN



12336/25

12337/25

12343/25

000
"KoHCcyNbTauMOHHO-
aHaANNTUYeCKUNIn
LeHTp "Pntm &Ko"

000
"KoHcynbTauMOHHO-
aHaINTUYECKUN
LeHTp "Pntm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoOHHO-
aHaINTUYECKUN
ueHTp "Pntm &Ko"

30.06.2025

30.06.2025

30.06.2025

MawwnHbl n
obopynoBaHune

ABTOTpaHcropT

ABTOTpaHcnopT

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
nMmyLlecTBa



