

**Бутенко Лариса Александровна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Бутенко Лариса Александровна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007588			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		16.09.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
12065/25	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	02.04.2025	дом	рыночная	Оценка недвижимости
12069/25	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	02.04.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
12070/25	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	02.04.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
12073/25	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	02.04.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
12071/25	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	03.04.2025	дом	рыночная	Оценка недвижимости
12072/25	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	03.04.2025	дом	рыночная	Оценка недвижимости
12074/25	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	03.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12079/25	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	03.04.2025	Автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
12077/25	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	04.04.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
12078/25	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	04.04.2025	дом	рыночная	Оценка недвижимости
12075/25	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	08.04.2025	Дебиторская задолженность	рыночная	Оценка бизнеса
12080/25	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	08.04.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
12081/25	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	08.04.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
12082/25	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	08.04.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
12084/25	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ko"	08.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

12085/25	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ко"	08.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12086/25	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ко"	09.04.2025	дом	рыночная	Оценка недвижимости
12088/25	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ко"	09.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12089/25	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ко"	09.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12091/25	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ко"	10.04.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
12092/25	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ко"	10.04.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
12090/25	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ко"	11.04.2025	дом	рыночная	Оценка недвижимости
12093/25	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ко"	11.04.2025	Автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
12095/25	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ко"	11.04.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
12097/25	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ко"	14.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
12099/25	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ко"	14.04.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
12102/25	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ко"	14.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12103/25	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ко"	14.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12098/25	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ко"	15.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12100/25	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ко"	15.04.2025	Автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
12101/25	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ко"	17.04.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
12105/25	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ко"	17.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
12061/25	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ко"	18.04.2025	здание	рыночная	Оценка недвижимости
12106/25	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ко"	18.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

12107/25	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ко"	18.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
12108/25	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ко"	18.04.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
12109/25	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ко"	21.04.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
12096/25	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ко"	22.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12111/25	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ко"	22.04.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
12112/25	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ко"	22.04.2025	дом	рыночная	Оценка недвижимости
12113/25	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ко"	24.04.2025	здание	рыночная	Оценка недвижимости
12115/25	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ко"	25.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12117/25	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ко"	28.04.2025	дом	рыночная	Оценка недвижимости
12116/25	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ко"	29.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12122/25	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ко"	29.04.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
12123/25	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ко"	29.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12139/25	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ко"	29.04.2025	Автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
12136/25	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ко"	03.05.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12141/25	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ко"	03.05.2025	Предприятия (бизнес, акции, доли)	рыночная	Оценка бизнеса
12135/25	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ко"	06.05.2025	здание	рыночная	Оценка недвижимости
12150/25	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ко"	06.05.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12151/25	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ко"	12.05.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12171/25	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ко"	15.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

12169/25	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ко"	20.05.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12176/25	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ко"	20.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
12184/25	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ко"	20.05.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12187/25	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ко"	23.05.2025	Автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
12188/25	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ко"	23.05.2025	Автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
12167/1/25	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ко"	26.05.2025	дом	рыночная	Оценка недвижимости
12190/25	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ко"	26.05.2025	Автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
12198/25	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ко"	27.05.2025	Автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
12192/25	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ко"	28.05.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12200/25	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ко"	29.05.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12228/25	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ко"	10.06.2025	Автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
12231/25	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ко"	10.06.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12229/25	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ко"	11.06.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
12249/25	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ко"	17.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
12252/25	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ко"	17.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
12280/25	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ко"	18.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
12281/25	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ко"	19.06.2025	Дебиторская задолженность	рыночная	Оценка бизнеса
12287/25	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ко"	20.06.2025	дом	рыночная	Оценка недвижимости
12290/25	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ко"	23.06.2025	Автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества

12301/25	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ко"	24.06.2025	Машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
12304/25	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ко"	24.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12332/25	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ко"	26.06.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
12335/25	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ко"	30.06.2025	дом	рыночная	Оценка недвижимости
12336/25	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ко"	30.06.2025	Машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
12337/25	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ко"	30.06.2025	Автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
12343/25	ООО "Консультационно-аналитический центр "Ритм &Ко"	30.06.2025	Автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества